
ラウンドテーパーラウンドストレート

■エアフィルター（Type-2）

全長

取付径
φ92mm

全長

取付径
φ92mm

ブローバイホースユニオン付き ブローバイホースユニオン付き

キャブレター種別
MIKUNI VM22 / 24 / 26 or KEIHIN PD22 or TV26
KEIHIN PE20 / 22 / 24
MIKUNI  VM22 / 24 / 26 or KEIHIN PD22 or TV26
KEIHIN PE28 / PWK28
KEIHIN PC18 / 20 or DENI18

　　　形状
ラウンドテーパー
ラウンドテーパー
ラウンドストレート
ラウンドテーパー
ラウンドテーパー

取付径
42mm
46mm
42mm
49mm
32mm

    全長
約80mm
約84mm
約52mm
約82mm
約87mm

      品番
03-01-106
03-01-107
03-01-108
03-01-109
03-01-110

※車種によってはフレーム等に干渉し、取付け出来ない場合があります。サイズ等を必ず確認の上、お買い求め下さい。
※Ape50/100・XR50/100 Motardには取付け出来ません。


